Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2020 года                                                                                        № 12/11
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 10.12.2019 г. № 18/1 «О бюджете муниципального округа Замоскворечье в городе Москве на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Уставом муниципального округа Замоскворечье в городе Москве, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Замоскворечье в городе Москве,
Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве от 10.12.2019 г. № 18/1 «О бюджете муниципального округа Замоскворечье в городе Москве на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение 4 изложить в новой редакции (Приложение).

2.  Настоящее решение вступает в действие со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.zmsk.ru.
4. Контроль    исполнения   настоящего   решения   возложить    на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.

Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                       Н.П. Матвеев
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве

от 22 декабря 2020 года № 12/11
Ведомственная структура расходов

бюджета муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
на 2020 год
	Наименование
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	тыс.

рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Общегосударственные вопросы
	01

	0,0

	 - Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	0,0

	Функционирование главы и аппарата администрации муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
	01
	04
	31 Б 01 00000

	122,4

	Руководитель администрации / аппарата Совета депутатов
	01
	04
	31 Б 01 01000

	484,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	31 Б 01 00100
	100
	506,6

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	31 Б 01 00100
	120
	506,6

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01
	04
	31 Б 01 00100
	121
	434,5

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	31 Б 01 00100
	129
	72,1

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	31 Б 01 00100
	200
	-21,4

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	31 Б 01 00100
	240
	-21,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	01
	04
	31 Б 01 00100
	244
	-21,4

	Обеспечение деятельности администрации муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения
	01
	04
	31 Б 01 00500

	-485,2

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	31 Б 01 00500
	100
	-290,8

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	31 Б 01 00500
	120
	-290,8

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	01
	04
	31 Б 01 00500
	122
	-140,8

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	31 Б 01 00500
	129
	-150,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	31 Б 01 00500
	200
	-194,4

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	31 Б 01 00500
	240
	-194,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	01
	04
	31 Б 01 00500
	244
	-194,4

	Обеспечение деятельности администрации муниципального округа в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения
	01
	04
	33 А 01 03100

	83,1

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	33 А 01 03100
	100
	150,0

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	33 А 01 03100
	120
	150,0

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01
	04
	33 А 01 03100
	121
	150,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	33 А 01 03100
	200
	-66,9

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	33 А 01 03100
	240
	-66,9

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	01
	04
	33 А 01 03100
	244
	-66,9

	Обеспечение деятельности администрации муниципального округа в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения
	01
	04
	33 А 01 03300

	-83,1

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	33 А 01 03300
	100
	-83,1

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	33 А 01 03300
	120
	-83,1

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	01
	04
	33 А 01 03300
	122
	-83,1

	ИТОГО РАСХОДЫ

	0,0